ウェルチ・アレン・ジャパン株式会社

東京都港区芝浦 3-4-1

グランパークタワー 30F

2025 年 5 月

お客様各位

ウェルチ・アレン・ジャパン株式会社

東京都港区芝浦 3-4-1

グランパークタワー 30F

3.5V 舌圧子ホルダーヘッド（28100）販売終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、この度、長年にわたり販売しておりました 3.5V 舌圧子ホルダーヘッド（28100）につきまして、誠に恐

縮ではございますが、販売を終了いたしましたのでご報告申し上げます。なお、関連部品のハロゲン電球

（03100-U）と LED 電球(03100-LED)は販売継続となります。

後継機は御座いませんが、関連製品としてイルミネーターヘッド（41100、43300）をご案内しております。

詳細は、下記の通りでございます。       敬具

記

 販売終了対象製品のカタログ番号及び製品名：

カタログ番号 製品名 製品写真

28100

3.5V 舌圧子ホルダーヘッド

※舌圧子は附属しておりませんでした

 関連製品のご案内：

カタログ番号 製品名 製品写真

41100

3.5V イルミネーターヘッド

43300

3.5V 多用途イルミネーターヘッド

 サポートに関して：

現在ご使用中のウェルチ・アレン 3.5V 舌圧子ホルダーヘッド（28100）に関しましては、引き続きおよそ 2 年

間、もしくは必要箇所の修理パーツのストックがなくなるまでサポートを提供させていただきます。

 お問い合わせ先：

ご不明点やご質問が御座いましたら、下記の連絡先までお問い合わせください。 電話番号：03-4567-1403

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上